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DATUM PRIJATIA [01.07.2024-31.07.2024]

Int. & Cislo faktary

1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361

170/2024
20241198
8162131208
8162131074
403000008
30822405
2410076176
24154007
2406186
240735
112410099
101/2024
24135
4592109407
8352277504
7240501
2024008
20240256
20240062
40901760
20241271
24100112
00064/2024
05-2024
67/2024
2024024
2407000763
1491617259
7242680
20240578
2240020773
2407024
24154008
20241280
112411119
112411117
240100215
240321
8407588164
8407588170
8407588169
8407588168
8407588167
8407588166
8407588165
240359
241275
20240019
24070036
2410256
2572982
07/2024
241295
112411811

Dat. prij.

01.07.2024
01.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
03.07.2024
04.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
15.07.2024
15.07.2024
15.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
19.07.2024
19.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
31.07.2024

Dat. splat.

05.07.2024
12.07.2024
15.07.2024
15.07.2024
14.07.2024
10.07.2024
15.07.2024
11.07.2024
04.07.2024
16.07.2024
14.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
17.07.2024
15.07.2024
19.07.2024
04.08.2024
17.07.2024
20.07.2024
31.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
20.07.2024
11.07.2024
12.07.2024
23.07.2024
22.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
20.07.2024
10.07.2024
22.07.2024
15.07.2024
19.07.2024
19.07.2024
25.07.2024
19.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
23.07.2024
26.07.2024
12.07.2024
09.08.2024
22.07.2024
31.07.2024
29.07.2024
02.08.2024
16.08.2024

Suma
<EUR>
75.00
87.00
26.00
1702.00
68.40
63.97
310.75
252.66
185.00
310.00
6.00
360.00
180.00
362.74
31.01
165.60
350.00
1538.00
1 356.00
50.00
321.60
204.00
1281.88
300.00
47.50
419.00
57.60
225.11
43.20
4913.88
108.01
13.16
60.61
399.00
1716.76
4031.47
2220.00
220.80
64.19
185.11
1379.94
188.62
190.12
116.53
97.26
341.11
447.94
711.00

1 496.00
172.80
21.94

7 752.40
44.16
6.00

Dodavatel

R.D.TECH. Radoslav Dugas
EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o.
SPP, a.s. Bratislava

SPP, a.s. Bratislava
Kubero s.r.o.
MILK-AGRO, spol. s.r.o.
LUNYS, s.r.o.

COOP Jednota Prefov s.d.
SAGAT, spol.s.r.o.

Jazdecky klub Haniska-PreSov o.z.
Kosit a.s.

Advokstska kanceldria Valo & Partmers s.r.o.
VIKTORIA-HAMOR, s.1.0.
SLOVNAFT, a.s.

Slovak Telekom a.s.

Sanita a technika s.r.o.
Enviroprojekt, s.r.o.
ZABAVKA, s.r.0.

Joe Laughter s.r.o.
MED-ART, spol. s.r.o.
EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.0.
Jana Huddkova

Jozef Smrhola - OLYMP
Pavol Lif¢insky

Jozef Téoth

Stanislav Batik

SOFT-GL, spol. s.r.0.

02 Slovakia, s.r.o.

ESPIK GROUP s.r.o.
SUPER EXPRES TRANSPORT, s.r.o.
Konica Minolta Slovakia spol. s.r.o.
SAGAT, spol.s.r.o.

COOP Jednota Presov s.d.
IWB s.r.0.

Kosit a.s.

Kosit a.s.

PENTIMEX, s.r.0.
KRISTAY s.r.o.

SPP, a.s. Bratislava

SPP, a.s. Bratislava

SPP, a.s. Bratislava

SPP, a.s. Bratislava

SPP, a.s. Bratislava

SPP, a.s. Bratislava

SPP, a.s. Bratislava
Branislav Dvori§¢dk GASTRO-GALAXI
PERITECH, s.r.0.

FOOD SERVICE s.r.o0.
CBS spol. , s.r.0.

Primitive s.r.o.

Lindstrom, s.r.o.

Jozef Lukid

BTS-PO, s.r.o.

Kosit a.s.

Popis faktary

Cinnost technika BOZP
Sprava majetku COV
Dodévka elektriny-MS péd.
Dodavka zemného plynu
Monitoring TC

Potraviny M$ §J

Potraviny M§ §J
Potraviny MS &)

Miiso - MS 87

Animag¢. aktiv.-det. fest.
Qdvoz, ngjom - olejov
Pravne sluzby

Struna do kosaciek
Pohonné hmoty
Telekomunikaéné sluZzby
Prenajom WC

Vyprac. NMS1 - vykur. OZE
Prenajom atrak.-Det.fest.
Divad+planet.-Dets. fest.
Néjomné za (07/2024
Technologicky servis COV
Sprac.miezd 06/2024
Insignia pozlat. + kazeta
Sprava futbal. ihriska
Cistiace prostriedky DS
Sektor. kuch. linka - DS
Aktual. programu $J4
Telekomunikadné sluzby
Zber a odvoz odpadu $J
Vydistenie kalu z COV
Prenajom zariadenia kop.
Miso - MS 87

Potraviny MS - §J

Set vyukovych obrazov
Zneskodnenie odpadu - ZD
Vyvoz odpadu

Ocelové rosty - ZD
Manipul.+doprava VOK - ZD
Dodavka elektriny - DS
Dodavka elektriny - OcU
Dodavka elektriny - COV
Dodavka elektriny - VO
Dodévka elektriny - MS
Dodavka elektriny-ihrisko
Dodévka elektriny - VO
Vybavenie kuchyne - MS 8J
Cistiace prostriedky - MS
Obedy DS
Knihy-prezentacia obce
Catering-Pokl.zakl. kam MS
Prendjom rohozi

OceTovy pristresok- COV
Kontrola hydrantov

Qdvoz, najom - olejov
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DATUM PRIJATIA [01.07.2024-31.07.2024]

Int. &. Cislo faktury Dat. pril.  Dat. splat. Suma Dodavatefl Popis faktury
<EUR>
1362 3024303408  31.07.2024 06.08.2024 . 614.40 fpoho, s.r.0. Stravné listky

Celkovy pocet faktar: 55

Celkova suma faktuar: 37 893.83 EUR



